
AANWIJZEN RUITERIJ ALS TIJDELIJK MARKTTERREIN EN VASTSTELLEN

STANDPLAATSENPLAN DONDERDAGSE BOERENMARKT

 

Burgemeester en wethouders van Maastricht,

 

Gelet op het bepaalde in artikel 3 van de Marktverordening Maastricht 2009 en artikel 3 van het Markt-

reglement Boerenmarkt Stationsstraat Maastricht,

 
 

BESLUITEN:

 

  

1. Het college wijst op grond van art. 3 van de Marktverordening Maastricht 2009 de Ruiterij tijdelijk

- tot aan het einde van de 1,5m-maatregel - aan als marktterrein voor de donderdagse Boerenmarkt;

2. Het college stelt op grond van art. 1 van het Marktreglement Boerenmarkt Stationsstraat Maastricht,

dit tijdelijke marktterrein aan de Ruiterij vast op donderdag van 11.00 uur tot 19.00 uur;

3. Het college stelt op grond van art. 3 van het Marktreglement Boerenmarkt Stationsstraat Maastricht

het bijgaande standplaatsenplan met de opstellingstekening voor het tijdelijke marktterrein de

Ruiterij vast;

4. Voor het overige blijft het Marktreglement onverminderd van toepassing.

 

Aldus besloten door het College van Burgemeester en Wethouders van Maastricht d.d. 7 juli 2020.

 

De Secretaris,

R.E.C. Kleijnen.

 

De Burgemeester,

J.M. Penn-te Strake.

 

Nr. 203016

GEMEENTEBLAD 6 augustus

2020

Officiële uitgave van de gemeente Maastricht

Gemeenteblad 2020 nr. 203016 6 augustus 20201



Gemeenteblad 2020 nr. 203016 6 augustus 20202


